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Silvano Checchi inizia la sua formazione professonale lavorando come dipendente in un’azienda di Pescia 
che operava nel settore della �oricoltura. Da questa esperienza e dall’intuizione che a Pistoia, il centro 
del �orovivaismo italiano, mancava un’azienda commerciale in grado di fornire gli strumenti necessari per 
l’espansione del settore, nasce nel 1975  l’Agraria Checchi Silvano. Dalla prima “bottega” sul ponte di Bo-
nelle, approcciandosi da oltre 40 anni con costante serietà e professionalità, l’Agraria Checchi è diventata 
oggi azienda leader nel mercato italiano ed internazionale. Estendendosi su una super�cie di circa 45.000 
metri quadri adibita alla vendita e al magazzino, con un impianto di miscelazione per substrati, e con 
personale quali�cato e professionale sempre a disposizione del cliente,  l’Agraria Checchi Silvano cerca 
ogni giorno di crescere, portando nel settore �orovivaistico, mezzi tecnici sempre più innovativi, offrendovi 
le ultime tendenze del settore e anticipando le novità, riteniamo il nuovo catalogo strumento utile per la 
vostra azienda sia essa vivaio-garden center o azienda agricola.

A tutti un augurio di buon lavoro.

Silvano Checchi started his professional training working as an employee in a company in Pescia, which 
worked in the �oriculture sector. From this experience and the intuition that in Pistoia, the centre of Italian 
nursery-gardening, a company able to supply the instruments necessary for the expansion of the sec-
tor was missing, in 1975 Agraria Checchi Silvano was established. From the �rst “shop” on the bridge 
of Bonelle, presenting itself for more than 40 years with constant reliability and professionalism, Agraria 
Checchi has become leader company on the Italian and international market. It stands on a surface of 
about 45,000 square metres destined to sales and warehouse, with a mixing system for substrates, and 
with quali�ed and professional personnel always at the client’s disposal. Agraria Checchi Silvano every 
day tries, bringing to the nursery-gardening sector more and more innovative technical means, offering 
the latest trends of the sector and anticipating novelties. We believe that our new catalogue is a useful 
instrument for your company both if it is a nursery-gardening centre or a farm.

Good work to all of you.

Silvano Checchi commence sa formation professionelle comme employé dans une entreprise de Pe-
scia qui opérait dans le secteur de la �oriculture. C’est à partir de cette expérience et de l’intuition que 
à Pistoia, le centre de la �oriculture et de la pépinière italienne , il manquait une entreprise commerciale 
capable de fournir les instruments nécessaires pour le développement du secteur, que l’Agraria Checchi 
Silvano a été créée en 1975. Du premier <<magasin>> sur le pont de Bonelle, en se mettant à disposition 
depuis 40 ans avec sérieux et professionalisme constant, l’Agraria Checchi est devenue aujourd’hui une 
entreprise leader dans le marché italien et international. L’Agraria Checchi Silvano, qui s’étend sur une 
surface d’environ 45 000 mètres carrés utilisée pour la vente et le dépôt, avec une installation de mélange 
pour les substrats, et avec un personnel quali�é et professionnel toujours disponible pour le client, essaie 
chaque jour de se développer, en apportant dans le secteur de la �oricolture et de la pépinière des mo-
yens techniques toujours plus innovants, vous offrant les dernières tendances du secteur et anticipant les 
nouveautés. Nous pensons que le nouveau catalogue est un instrument utile pour votre entreprise, soit 
un centre pépinière-jardinage soit une ferme.
 

Nous vous souhaitons à tous bon travail.

AGRARIA
CHECCHI 
SILVANOSpA
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Vaso LIRA
pag. 47
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Vaso JUMBO
pag. 50
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Autostrada  A11 (Firenze-Mare)
EXIT: PISTOIA
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Come raggiungerci dall'uscita del casello Pistoia dell'autostrada A11
How to reach us from the Pistoia exit of the A11 motorway

Pour nous visiter, prendre la sortie de casello Pistoia 

depuis l’autoroute A11
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CONDIZIONI GENERALI
General conditions | Conditions générales

Dimensione, capacità e colori dei vasi sono puramente indicativi in quanto le materie 
plastiche sono soggette a ritiro. Per materiale rigenerato non è garantito.

Inoltre, le materie prime impiegate per la produzione,  anche dello stesso articolo,  pos-
sono essere di tonalità leggermente diversa.

L’ Agraria Checchi Silvano  S.p.A. si riserva pertanto il diritto di apportare modi�che alle 
caratteristiche senza nessun preavviso, nell’ottica di migliorare la qualità dei prodotti.

                   

Size, capacity and colors vessels are only indicative because plastics are subject to re-
call. For regenerated material it is not guaranteed.

In addition, the raw materials used for the production, also of the same article, can be 
of slightly different shade.

Agraria Checchi Silvano S.p.A. It reserves the right to make changes without prior noti-
ce, in order to improve product quality.

                   

Taille, la capacité et les couleurs des navires ne sont qu’indicatifs parce que les plasti-
ques sont soumis à rappeler. Pour les matériaux régénérés, cela n’est pas garanti.

En outre, les matières premières utilisées pour la production, également du même arti-
cle, peut être de teinte légèrement différente.

Agraria Checchi Silvano S.p.A. nous nous réservons le droit d’apporter des modi�ca-
tions sans préavis, a�n d’améliorer la qualité du produit.
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Impianto di miscelazione 
terriccio
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Prodotti presenti nella sezione 

Concimi, semi e �tofarmaci
del catalogo pag. 312

Fibra in presse
da 6 m3 (EN12580)

Fibra 
macinata

CHIPS

Midollo
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Vaso ERCOLE
pag. 29
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Infinity non è solo un 
vaso; è un simbolo del 
nostro impegno verso un 
futuro sostenibile. 

INNOVAZIONE,
SOSTENIBILITÀ,
ECCELLENZA: INFINITY
La natura è il cuore pulsante del nostro pianeta. È nostro dovere coltivare una profonda 
connessione con il mondo naturale e impegnarci a preservarlo nel miglior modo possibile.

L’economia circolare e l’ecosostenibilità 

rappresentano gli strumenti chiave per 

proteggere la natura. Ridurre, riutilizzare 

e riciclare sono azioni fondamentali per 

limitare l’impatto ambientale delle nostre 

attività, conservando al tempo stesso i 

preziosi habitat naturali. 

Per questo ha preso vita Infinity, la 

rivoluzionaria linea di vasi da coltivazione 

nata dalla visionaria collaborazione 

tra Lucart e Pasquini & Bini e con il 

contributo del Dipartimento di Scienze 
Agrarie, Alimentari e Agro-ambientali 
dell’Università di Pisa. Questa linea di 

vasi, realizzati con materiale GranPlast, 

rappresenta un cambiamento epocale nel 

mondo della florovivaistica, con un impatto 

ecologico, positivo.

24
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Oltre all’aspetto sostenibile, Infinity offre 
una serie di vantaggi per la coltivazione 
delle piante:

Infinity è molto più di un vaso da 
coltivazione; è un impegno per 
un futuro sostenibile, un’iniziativa 
che dimostra come il riciclo e la 
sostenibilità possano andare di pari 
passo con l’innovazione. 

Fitostimolazione
I vasi Infinity offrono un ambiente 
favorevole alla crescita delle piante, 

promuovendo la fitostimolazione e 
migliorando la salute delle radici. Il 

particolare composito utilizzato per 

i vasi Infinity, utilizzando substrati 
acidi dal pH inferiore al 4,5, genera 
un effetto di rilascio controllato 
delle sostanze contenute al loro 

interno. Questo effetto stimola 
la crescita delle piante invece di 

danneggiarle. Gli esperimenti 
condotti hanno dimostrato 
che le piante cresciute nei vasi 
Infinity sono non solo sane 
ma addirittura più sviluppate 
rispetto a quelle cresciute in vasi 
tradizionali.

    Controllo della
 Temperatura 
Grazie alle proprietà del GranPlast, 

i vasi regolano la temperatura 

dell’apparato radicale, creando 

condizioni ottimali per la crescita 

delle piante. Infatti, i vasi Infinity 
riducono il surriscaldamento 
del substrato all’interno dei 
vasi durante la stagione estiva, 
registrando temperature medie di 

circa 5/7 gradi più basse rispetto 
ai contenitori neri, con punte di 10° 

nelle ore centrali della giornata. 

Ciò comporta un notevole 
beneficio per le radici delle piante 
e, in generale, per la loro salute, 

riducendo lo stress al minimo.

Carbon Black Free
La totale assenza di carbon black 

semplifica lo smaltimento a 

fine coltivazione, rendendo i vasi 
Infinity una scelta sostenibile. Il 
vaso ha superato con successo 

i test di riciclabilità dell’Institut 

Cyclos.
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Vaso INFINITY FENICE
FENICE INFINITY pot | Pot INFINITY FENICE 

GranPlast

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VINFE19 19,2 / 17,5 x 16,5 4200 3,0 
VINFE21 21,5 / 19,5 x 18,5 3000 4,5           
VINFE23 23,5 / 21,5 x 20,5 1600 6,0      
VINFE25 25,5 / 23,5 x 22,5 1400 7,5        
VINFE26 26,5 / 24,0 x 23,5 1400 9,0   
VINFE28 28,0 / 26,0 x 24,5 1360 10,0   
VINFE30 30,5 / 28,0 x 26,5 1360 12,5   
VINFE32 32,0 / 29,0 x 27,0 840 15,0      
VINFE34 34,0 / 31,0 x 28,5 780 18,0       
VINFE35 35,5 / 32,5 x 30,5 630 20,0    
VINFE37 37,5 / 34,5 x 32,0 540 25,0 
VINFE40 40,5 / 37,0 x 33,5 540 30,0  
VINFE44 44,0 / 40,0 x 35,0 440 35,0  
VINFE47 47,0 / 43,0 x 37,5 250 45,0  
VINFE50 50,5 / 46,0 x 40,0 250 55,0       
VINFE56 56,5 / 51,0 x 43,0 180 70,0       
VINFE60 60,0 / 55,0 x 47,0 200 90,0       

Grigio | Grey | Gris

Vaso INFINITY TONDO VIVAIO serie ALTA
INFINITY ROND NURSERY HIGH series pot
Pot INFINITY ROND PÉPINIÈRE série HAUTE

GranPlast

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VINA16C 16 x 16 6300 2,8 
VINA16 16 x 16 5200 3,0           
VINA18 18 x 18 4320 4,0     
VINA20SF 20 x 20 2500 5,0        
VINA22 22 x 22 1800 7,0   
VINA24 24 x 24 1800 9,5   
VINA26 26 x 26 1600 12,0  

Grigio | Grey | Gris

Vaso INFINITY TONDO VIVAIO serie BASSA
INFINITY ROND NURSERY LOW series pot
Pot INFINITY ROND PÉPINIÈRE série BAS

GranPlast

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VINB15 15 x 14 8400 2,0 
VINB18 18 x 16 4200/4600 3,3           
VINB18G 18 x 18 4200 3,6     
VINB20 20 x 16 2500 4,3        
VINB22 22 x 18 2500 5,0   
VINB24 24 x 20 1800/2500 7,5   
VINB26 26 x 22 1600/2000 10,0  
VINB28 28 x 24 1440/1600 12,0 
VINB30 30 x 26 1080 15,0           
VINB32 32 x 26 1020 20,0   
VINB35 35 x 28 810/855 25,0     
VINB40 40 x 31 450 35,0  
VINB42 40 x 32 450 40,0  

Grigio | Grey | Gris
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Vaso INFINITY MASTELLI con manici
INFINITY Heavy duty containers with handles
INFINITY Seaux avec poignées

GranPlast

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VINMM40 40/37 x 33 720 30 
VINMM45 45/40 x 37 560 35           
VINMM50 50/45 x 34 400 43     
VINMM50A 50/45 x 41 350 50        

Grigio | Grey | Gris

Vaso INFINITY ERCOLE
INFINITY ERCOLE pot | Pot INFINITY ERCOLE

GranPlast

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VINSP14 14,0/13,0 x 16,0 2400 1,3 
VINSP16 16,5/15,0 x 14,5 4320 2,0           
VINSP19 19,0/18,0 x 17,5 2880 3,0        
VINSP23 23,0/21,0 x 20,0 2000 5,0   
VINSP26 26,0/24,0 x 22,0 1100 7,5   
VINSP28 28,5/26,5 x 26,0 960 9,5  
VINSP30 30,5/28,0 x 26,5 600 12,0 
VINSP33 33,0/30,5 x 29,0 630 20,0 
VINSP37 37,5/34,5 x 32,0 720 25,0 
VINSP42 42,0/38,0 x 36,0 450 35,0 
VINSP50 50,0/46,0 x 39,0 220 50,0 

Grigio | Grey | Gris

Vaso INFINITY ERACLE
INFINITY ERACLE pot | Pot INFINITY ERACLE

GranPlast

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VINER24 26,5/24,0 x 23,5 2000 9  
VINER29 31,5/29,0 x 29,0 1280 15           
VINER31 34,0/31,0 x 30,5 1120 18     
VINER35 39,0/35,0 x 32,0 520 25        
VINER40 43,0/40,0 x 37,0 480 35        

Grigio | Grey | Gris

Vaso INFINITY SUPER ERACLE
INFINITY SUPER ERACLE pot 
Pot INFINITY SUPER ERACLE

GranPlast

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VISER40 47,0/42,0 x 39,0 2000 40 
VISER50 51,0/46,0 x 40,0 350 50           
VISER75 60,0/55,0 x 43,5 240 75     

Grigio | Grey | Gris
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Vaso VARIA antispiralizzazione
VARIA non rooting-circling pot 
Pot VARIA anti-spiralisation

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)   lt 
VA110 65 / 60 x 51  110     
VA130 70 / 65 x 51  130     
VA180 78 / 73 x 53  180     
VA285 95 / 90 x 55  285     
VA375 102 / 93 x 65  375       

Vaso VARIA - Vaso ERCOLE antispiralizzazione
VARIA - ERCOLE  non rooting-circling pots
Pot VARIA - ERCOLE  anti-spiralisation

I vasi antispiralizzazione, come il vaso VARIA ed il vaso ERCOLE, migliorano il drenaggio, mante-
nendo l’apparato radicale della pianta più sano. Il giusto mix tra acqua ed ossigeno aiuta la pianta 
a crescere in modo veloce. Le radici, durante il loro accrescimento, quando arrivano a contatto con 
l’aria tornano indietro. In questo modo non si crea il dannoso effetto della spiralizzazione. Questi vasi 
migliorano dunque il processo di crescita delle piante, annullando lo stress da trapianto e aiutandole 
ad attecchire senza problemi. La ripresa vegetativa sarà poi più energica e veloce. 
Il vaso VARIA ed il vaso ERCOLE sono maneggevoli e leggeri.

Anti-spiral pots like VARIA and ERCOLE improve the drainage keeping the root system of the plant 
healthier. The right mix between water and oxygen that helps the rapid growth of the plant. The ro-
ots, in the growth phase, as soon as they get in touch with the air, get back. In this way there will be 
no spiralling effect of the roots. These pots, therefore, improve the growth process of the plants, by 
cancelling the transplant stress and helping them to take root without problems. The plant rise will be 
more energetic and quicker. Pots VARIA and ERCOLE pots are easy to handle and light-weighted.

Les pots anti-spiralisation, tel comme les pots VARIA et le pots ERCOLE améliorent le drainage et, 
en conservant l’appareil radicale de la plante plus sain. Le mélange idéale entre eau et oxygène 
aide la plante à grandir rapidement. Les racines, pendant leur croissance, quand elle arrivent à l’air 
s’arrêtent. De cette façon il n’y a pas de spiralisation. Ces pots améliorent donc le processus de 
croissance des plantes, en annulant le stress de transplantation et en les-aidant à s’enraciner sans 
problèmes. La reprise végétative sera après plus énergique et rapide. Le pot VARIA et ERCOLE sont 
maniables et léger.
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Vaso ERCOLE antispiralizzazione
ERCOLE non rooting-circling pot 
Pot ERCOLE anti-spiralisation

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VEA1,3 14,0 / 13,0 x 16,0 2400 1,3     
VEA2 16,5 / 15,0 x 14,5 4320 2,0     
VEA3 19,0 / 18,0 x 17,5 2880 3,0     
VEA5 23,0 / 21,0 x 20,0 2000 5,0   
VEA7,5 26,0 / 24,0 x 22,0 1100 7,5     
VEA9,5 28,5 / 26,5 x 24,0 960 9,5     
VEA12 30,5 / 28,0 x 26,5 600 12,0     
VEA20 33,0 / 30,5 x 29,0 630 20,0     
VEA25 37,5 / 34,5 x 32,0 720 25,0     
VEA35 42,0 / 38,0 x 36,0 450 35,0     
VEA50 50,0 / 46,0 x 39,0 220 50,0     
VEA70 55,0 / 50,0 x 45,0 140 70,0     
VEA90 60,0 / 57,0 x 46,0 140 90,0                          

Per ulteriori informazioni: www.agrarichecchi.it - L’Agronomo consiglia



30

c
o

n
te

n
ito

ri 
| c

o
n
ta

in
e
rs

 | 
c
o

n
te

n
e
u
r

Vaso SUPER ERCOLE antispiralizzazione
SUPER ERCOLE non rooting-circling pot 
Pot carré SUPER ERCOLE anti-spiralisation

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VEAS3,5 21,5 / 19,0 x 19,0 1750 3,5     
VEAS12 30,5 / 28,0 x 26,5 600 12,0     
VEAS25 37,5 / 34,5 x 32,0 600 25,0     
VEAS45 45,0 / 42,0 x 33,0 210 45,0    

Vaso SUPER ERCOLE quadro antispiralizzazione
SUPER ERCOLE non rooting-circling square pot 
Pot carré SUPER ERCOLE anti-spiralisation

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VEAS6,5Q 20,0 x 20,0 x 25,5 2400 6,5     
VEAS9Q 23,0 x 23,0 x 28,0 1400 9,0    

Cassetta ERCOLE
ERCOLE box | Boîte ERCOLE

COD.  L x L x h (cm)  lt 
CASSERC70 69 x 28,5 x 28,5 45,0     
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Vaso ERACLE FRUIT
ERACLE FRUIT pot | Pot ERACLE FRUIT

COD.  Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VERF17 17,0 x 19,0 5040 3,3     
VERF18 18,0 x 23,0 2880 4     
VERF20 20,0 x 26,5 3000 6     
VERF24 24,0 x 29,0 1500 10     

Vaso ERACLE
ERACLE pot | Pot ERACLE

COD.  Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VER16 16,0 x 15,0 5250 2     
VER18 18,0 x 16,0 4200 3    
VER20 20,0 x 20,0 3000 5     
VER22 22,0 x 21,5 2400 7     
VER24 24,0 x 23,5 2000 9     
VER29 29,0 x 29,0 1280 15     
VER31 31,0 x 30,5 1120 18    
VER35 35,0 x 32,0 520 25     
VER40 40,0 x 37,0 480 35    

Vaso SUPER ERACLE
SUPER ERACLE pot | Pot SUPER ERACLE

COD.  Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VER50 46,0 x 40,0 350 50     
VER75 55,0 x 43,5 240 75     
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Vaso DRACO
DRACO pot | Pot DRACO 

polipropilene | polypropylene | polypropylene

COD.  Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
DRACO19 19,0 x 17,0 3360 3,0 
DRACO22 22,0 x 19,5 2100 5,0           
DRACO25 25,0 x 23,0 1400 8,5      

Per ulteriori informazioni: www.agrarichecchi.it - L’Agronomo consiglia

Vaso KC Lucido
KC Glossy pot | Pot KC Brillant 

• PP 100% reciclato. Disponibile in colore nero e terracotta.
• PP 100% recycled. Available in black and terracotta.
• PP 100% recyclé. Disponible en noir et terre cuite.

COD.  Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VKC17 17/15 x 15,7 6300 2,3 
VKC19 19/17 x 17,5 4200 3,3 
VKC21 21/19 x 19,5 3500 4,4     
VKC24 24/22 x 22,0 2600 6,5 
VKC27 27/25 x 24,0 1920 9,2       
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Vaso cilindro FENICE
FENICE cylindrical pot | Pot cylindre FENICE 

polipropilene alta densità
high density polypropylene | polypropylene densité élevée

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VFE3R 19,2 / 17,5 x 16,5 4200 3,0 
VFE4,5R 21,5 / 19,5 x 18,5 3000 4,5           
VFE6R 23,5 / 21,5 x 20,5 1600 6,0      
VFE7,5R 25,5 / 23,5 x 22,5 1400 7,5        
VFE9R 26,5 / 24,0 x 23,5 1400 9,0   
VFE10R 28,0 / 26,0 x 24,5 1360 10,0   
VFE12,5R 30,5 / 28,0 x 26,5 1360 12,5   
VFE15R 32,0 / 29,0 x 27,0 840 15,0      
VFE18R 34,0 / 31,0 x 28,5 780 18,0       
VFE20R 35,5 / 32,5 x 30,5 630 20,0    
VFE25R 37,5 / 34,5 x 32,0 540 25,0 
VFE30R 40,5 / 37,0 x 33,5 540 30,0  
VFE35R 44,0 / 40,0 x 35,0 440 35,0  
VFE45R 47,0 / 43,0 x 37,5 250 45,0  
VFE55R 50,5 / 46,0 x 40,0 250 55,0       

VFE70R 56,0 / 51,0 x 43,0 180 70,0  
VFE90R 60,0 / 55,0 x 47,0 200 90,0  
VFE110R 66,0 / 61,0 x 48,0 140 110,0  
VFE130R 69,0 / 64,0 x 50,0 105 130,0  
VFE150R 75,0 / 69,0 x 52,0  150,0  
VFE180R 78,0 / 73,0 x 53,0  180,0  
VFE230R 85,0 / 80,0 x 56,0  230,0         

Terracotta | Terre cuite

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet  lt 
VFE3 19,2 / 17,5 x 16,5 4200 3,0       
VFE4,5 21,5 / 19,5 x 18,5 3000 4,5         
VFE6 23,5 / 21,5 x 20,5 1800 6,0         
VFE7,5 25,5 / 23,5 x 22,5 1400 7,5  
VFE9 26,5 / 24,0 x 23,5 1600 9,0   
VFE10 28,0 / 26,0 x 24,5 1440 10,0  
VFE12,5 30,5 / 28,0 x 26,5 1440 12,5  
VFE15 32,0 / 29,0 x 27,0 1000 15,0 
VFE18 34,0 / 31,0 x 28,5 960 18,0  
VFE20 35,5 / 32,5 x 30,5 720 20,0  
VFE25 37,5 / 34,5 x 32,0 630 25,0  
VFE30 40,5 / 37,0 x 33,5 600 30,0  
VFE35 44,0 / 40,0 x 35,0 520 35,0  
VFE45 47,0 / 43,0 x 37,5 300 45,0  
VFE55 50,5 / 46,0 x 40,0 275 55,0       

VFE70 56,0 / 51,0 x 43,0 200 70,0  
VFE90 60,0 / 55,0 x 47,0 200 90,0  
VFE110 66,0 / 61,0 x 48,0 160 110,0  
VFE130 69,0 / 64,0 x 50,0 120 130,0  
VFE150 75,0 / 69,0 x 52,0  150,0  
VFE180 78,0 / 73,0 x 53,0  180,0  
VFE230 85,0 / 80,0 x 56,0  230,0      
VFE500 120,0 /110,0 x 65,0  500           

Nero | Black | Noir
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Vaso ARA                                                      
ARA pot | Pot ARA

polipropilene | polypropylene | polypropylene

• Disponibili su ordinazione anche in color terracotta. Per quan-
tità adeguate è possibile la realizzazione anche in altri colori.
• Available on request terracotta colour. For adequate quanti-
ties it is possible to realize also in other colors.
• Disponible sur demande couleur terre cuite. Pour des quan-
tités suf�santes, il est possible de réaliser aussi dans d'autres 
couleurs.

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VARA2,5 17,0 / 16,0 x 15,5 4000 2,5        
VARA3,5 19,0 / 18,0 x 18,0 3240 3,5 
VARA5 21,0 / 20,0 x 19,0 2700 5,0 
VARA7 23,0 / 22,0 x 21,0 2200 7,0       
VARA8 24,0 / 23,0 x 23,0 1600 8,0      

Vaso ANTLIA
ANTLIA pot | Pot ANTLIA

COD.  est x h (cm)   PZ pallet lt 
VANT18 18,0 x 18,0 1200 4    
VANT20 20,0 x 20,0 1350 5    
VANT24 24,0 x 24,0 800 10    
VANT30 30,0 x 30,0 360 18          
VANT33 33,0 x 33,0 225 25           

Blu | Blue | Bleu

Arancio | Orange

Verde lime | Lime green | Vert lime

Giallo | Yellow |Jaune

Vaso Vivaio lucido PP
Glossy nursery pot PP  | Pot pépinière brillant PP

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD.  est x h (cm)   PZ pallet lt 
V16PP 16 x 16 3600 3,00       
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Vaso termoformato DESCH
DESCH thermoformed pot
Pot thermoformé DESCH

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VTD193 19,0 x 15,5 5880 3,00       

Vaso GOTTINGER
GOTTINGER pot | Pot GOTTINGER

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VGO1,5R 15,0 x 12,0 9840 2,00      
VGO2R 17,0 x 13,0 6970 2,00       
VGO3R 19,0 x 15,0 4250 3,00       
VGO5R 23,0 x 18,0 3060 5,00       
VGO7,5R 26,0 x 21,0 1750 8,00       
VGO10R 29,0 x 21,5 1375 10,00       

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VGO1,5 15,0 x 12,0 9840 2,00      
VGO2 17,0 x 13,0 6970 2,00       
VGO3 19,0 x 15,0 4250 3,00       
VGO5 23,0 x 18,0 3060 5,00       
VGO7,5 26,0 x 21,0 1750 8,00       
VGO10 29,0 x 21,5 1375 10,00       

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VQFLORIS7 7 x 7 x 8 (quadro) 32000 0,35    
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Vaso Tondo
Round pot | Pot rond

polipropilene | polypropylene | polypropylene

COD. Ø x h (cm)   lt 
V8 8,0 x 6,4 R 0,25 
V9 9,0 x 7,3 R 0,30 
V10 10,0 x 7,7 R 0,40 
V12P 12,0 x 9,7 R 0,80        
V12 12,0 x 11,0 N 0,90        
V14P 14,0 x 11,3 R 1,20 
V14 14,0 x 12,0 N 1,20            
V15P 15,0 x 12,6 R 1,60 
V16P 16,0 x 14,5 R 1,70          
V17,5R 17,5 x 15,2 R 2,50         
V17,5PB 17,5 x 15,2 N 2,50         
V18PB 18,0 x 18,0 N 4,00    
V20PB 20,0 x 20,0 N 4,60      
V22PB 22,0 x 22,0 N 6,50         
V22PBR 22,0 x 22,0 R 6,50         
V24PB 24,0 x 24,0 N 8,50         
V24PBR 24,0 x 24,0 R 8,50          

Terracotta | Terre cuite

Nero | Black | Noir

Vaso Tondo vivaio
Round nursery pots | Pot rond pépinière

polietilene | polyethylene | polyéthylène 

* Con croce sotto | With cross on the base | Avec croix sous

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
V15 15 x 14 8400 2,0        
V163,0 16 x 16 4800/4950 3,0        
V183,3 18 x 16 4680 3,3        
V183,6 18 x 16 4680 3,6        
V18A 18 x 18 4320 4,0        
V18PBC* 18 x 18 4200 4,0       
V20 20 x 20 2700 5,0        
V20PBC* 20 x 20  2500 5,0      
V22 22 x 22 1800 7,0         
V24 24 x 24 1800/2000 9,5        
V26 26 x 26 1600/1800 12,0 
V28 28 x 28 1080/1120 15,0 
V30 30 x 30 1120  18,5        
V33 33 x 33 810 25,0       

Terracotta | Terre cuite

Nero | Black | Noir
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Vaso Tondo basso con manici laterali
Low round pot with handles
Pot rond bas avec poignées latérales

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt
VB35VR 35 x 28 360 25,0 
VB40VR 40 x 28 300 30,0 
VB45VR 45 x 34 300 48,0 
VB50VR 50 x 35 220 60,0            

Vaso Tondo lungo vivaio senza bordo
Tall round nursery pot | Pot rond long pépinière

polietilene | polyethylene | polyéthylène 

COD. Ø x h (cm) PZ pallet  lt 
V15LSB  15 x 18,5 2000 2,7      
V18LSB 18 x 21,5 3600 4,0 
V20LSB 20 x 25,5 2400 6,3      

Vaso Tondo basso senza manici
Low round pot without handles
Pot rond bas sans poignées latérales

polietilene | polyethylene | polyéthylène

• Disponibili su ordinazione anche in color terracotta.
• Available on request terracotta colour.
• Disponible sur demande couleur terre cuite.

COD. Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VB20 20 x 16 2500 4,3        
VB22 22 x 17 2500 5,0        
VB24 24 x 20 2500 7,5        
VB26 26 x 22 2000 10,0       
VB28 28 x 24 1440 12,0         
VB30 30 x 26 1080/1330 15,0         
VB32/27 32 x 27 1020 20,0      
VB35 35 x 28 810 25,0 
VB40 40 x 31 450 35,0 
VB42 42 x 32 450 40,0       
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Vaso Tondo lungo vivaio
Tall round nursery pot | Pot rond long pépinière

polipropilene | polypropylene | polypropylene

• Disponibile nel colore terracotta 
• Available in terracotta colour 
• Disponible en couleur terre cuite 

COD.  Ø x h (cm)   PZ pallet lt 
V14,5LRS2 14,5 x 17,0 PP 7200 2,0 
V16LRS3 16,0 x 19,5 PP 2500 3,0 
V18LRS4 18,0 x 21,5 PP 3600 4,0 
V20LRS6 20,0 x 25,5 PP 3000 6,0 
V25LRS11 25,0 x 28,0 PE 1600 11,0                       

Mastelli con manici
Heavy duty containers with handles | Seaux avec poignées

polietilene | polyethylene | polyéthylène

* Disponibile nel colore terracotta 
Available in terracotta colour | Disponible couleur terre cuite 

COD. Ø>/< Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
MM40* 40 / 37 x 33 720 30,0 
MM45* 45 / 40 x 37 560 35,0 
MM50B 50 / 45 x 34 400 43,0 
MM50A* 50 / 45 x 41 350 50,0 
MM55BB 55 / 50 x 38 300 60,0     
MM55B 55 / 50 x 41 300 65,0 
MM55 55 / 50 x 44 260 70,0      
MM55A 55 / 50 x 48 280 75,0 
MM60B 60 / 55 x 43 240 80,0 
MM60 60 / 55 x 48 240 90,0      
MM60A 60 / 55 x 51 240 100,0 
MM65BB 65 / 60 x 40 210 90,0 
MM65B 65 / 60 x 44 180 100,0 
MM65 65 / 60 x 50 180 110,0       
MM65A 65 / 60 x 54 150 125,0      
MM70 70 / 65 x 51 150 130,0 
MM75B 75 / 70 x 51  155,0 
MM80 80 / 75 x 51  160,0                     

Terracotta | Terre cuite

Nero | Black | Noir
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Mastelli senza manici
Heavy duty containers without handles
Seaux sans poignées

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD. Ø>/< Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
M70x46 70 / 65 x 46 120 120,0 
M70x55 70 / 65 x 55 120 140,0 
M70x59 70 / 65 x 59  150,0 
M75x60 75 / 69 x 60  200,0 
M80x51 80 / 75 x 51  160,0 
M80x55 80 / 75 x 55  210,0 
M80 80 / 75 x 65  240,0 
M85 85 / 80 x 55  230,0 
M87 88 / 83 x 69  300,0 
M95 95 / 90 x 55  285,0 
M95I 95 / 90 x 73  350,0 
M102B 102 / 93 x 65  375,0 
M104A 104 / 96 x 82  500,0 
M110 110 / 100 x 68  450,0 
M115 115 / 105 x 71  525,0 
M120 120 / 110 x 65  500,0 
M120C 120 / 110 x 68  600,0 
M120A 120 / 110 x 78  750,0 
M140 140 / 130 x 90  1000,0 
M155 155 / 145 x 100  1500,0                    

Vaso Tondo rinforzato con manici laterali
Reinforced round pot with handles
Pot rond renforcé avec poignées latérales 

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD.  Ø x h (cm) PZ pallet  lt 
V35VR 35 x 37 540 30,0 
V40VR 40 x 42 200 45,0 
V45VR 45 x 47 150 65,0          

Mastelli serie bassa
Heavy duty containers low seriee low without holes
Seaux série bas non forées

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD.  Ø>/< Ø x h (cm)   lt 
M88SF 88 / 83 x 32  150 
M96SF 96 / 90 x 43  240 
M112SF 112 / 105 x 33  275          
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Bidoni neri
Black bins | Bidons noirs

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD. Ø>/< Ø x h (cm)  lt 
BD41 41 / 38 x 49 50 
BD53 53 / 49 x 64 100             

Vaso Tondo rete
Net round pot | Pot rond �let

polietilene | polyethylene | polyéthylène

COD.  Ø x h (cm)  lt 
VR12 12 x 12 1,0 
VR15 15 x 15 1,7 
VR18 18 x 18 3,0 
VR19 19 x 21 4,5 
VR22 22 x 22 6,5 
VR26 26 x 26 9,0 
VR30 30 x 28 16,0
VR36 36 x 32 22,0              

Vaso Quadro
Square pot | Pot carré

polipropilene | polypropylene | polypropylene

* Disponibile nel colore terracotta 
Available in terracotta colour | Disponible couleur terre cuite

COD.  L x L x h (cm)  Plt/Cart lt 
VQ7 7 x 7 x 8  P 35000 0,35 
VQ7A 7 x 7 x 10  P 24000 0,50 
VQ8 8 x 8 x 9  P 30000  0,50 
VQ9 9 x 9 x 10  P 15000 0,65 
VQ9A 9 x 9 x 13  P 15000 0,90 
VQ10A 10 x 10 x 12  P 10000 1,00 
VQ10B 10 x 10 x 17  P 10000 1,40 
VQ10,5 10,5 x 10,5 x 22  P 2240 1,80 
VQ12 12 x 12 x 13 P 7500 1,70 
VQ13* 13 x 13 x 18  P 6000 2,40 
VQ15 15 x 15 x 20  P 4500 3,40 
VQ17,5 17,5 x 17,5 x 25  P 3000 6,20 
VQ18 18 x 18 x 23 P 3000 6,00 
VQ22 22 x 22 x 26  P 2000 11,00          
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Vaso ORSA con base tondo/ quadra
ORSA pot with round/ square base
Pot ORSA avec base ronde/ carré

• Disponibili su ordinazione anche a colori
• Available on request in colour
• Disponible sur demande à couleur 

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VQT2B 14 x 14 x 14,5  2000 2,0  
VQT3A 14 x 14 x 21  3430 3,0  
VQT6 18 x 18 x 24  3360 6,0  
VQT11 22 x 22 x 27  1600 11,0  
VQT15 26 x 26 x 32  1200 15,0           

COD.  Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VO24 24,0 x 20,5 2500 6 
VO26 26,0 x 27,0 2000 10 
VO29 29,2 x 35,0 1500 14 
VO30 30,0 x 24,0 1500 13       

Vaso OLANDA (senza fori)
OLANDA pot (without holes) | Pot OLANDA (sans trous)

polipropilene | polypropylene | polypropylene

Vaso quadro con scanalature 
antispiralizzazione
Square pot with non rooting-circling system 
Pot carré avec cannelures anti spiralisation
 
polipropilene | polypropylene | polypropylene

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VQA9 9 x 9 x 13  9600 0,90  
VQA13 13 x 13 x 20  5600 2,60  
VQA15 15 x 15 x 20  5250 3,40 
VQA18 18 x 18 x 23  3000 5,80         

Terracotta | Terre cuite

Nero | Black | Noir

Vaso ORSA con base tondo/ ottagonale
ORSA pot with round/ octagonal base
Pot ORSA avec base ronde/ octogonal

• Disponibili su ordinazione anche a colori
• Available on request in colour
• Disponible sur demande à couleur 

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VQT2 14 x 14 x 14  2680 2,0  
VQT3 16 x 16 x 16  3920 3,0  
VQT4,5 18 x 18 x 18  3300 4,5       



42

c
o

n
te

n
ito

ri 
| c

o
n
ta

in
e
rs

 | 
c
o

n
te

n
e
u
r

Vaso SUPER VEGA                                 
SUPER VEGA pot | Pot SUPER VEGA  

polipropilene | polypropylene | polypropylene

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VQVS9 25 x 25 x 25,5  2000 9,0 
VQVS16 30,5 x 30,5 x 30,5  1080 16,0     

Vaso VEGA
VEGA pot | Pot VEGA  

polipropilene | polypropylene | polypropylene

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VQV2 14,2 x 14,2 x 14,5 1720 2,0       
VQV5 19,0 x 19,0 x 19,2 3300 5,0         
VQV6 21,0 x 21,0 x 21,6 3600 6,0 
VQV9 23,0 x 23,0 x 24,0 3000 9,0         
VQV11 25,0 x 25,0 x 25,5 2000 11,0  
VQV14 28,5 x 28,5 x 28,4 1600 14,0  
VQV18 30,5 x 30,5 x 30,5 1200 18,0  
VQV25 33,5 x 33,5 x 33,5 540 25,0  
VQV30 36,5 x 36,5 x 36,0 675 30,0       

Bronzo | Bronze

Nero | Black | Noir

Terracotta | Terre cuite
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Vaso cilindro CIGNO
CIGNO cylindrical pot | Pot cylindrique CIGNO

HDPE add. | add. HDPE | HDPE add.

COD. < Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VCB15,5 15,5 x 13 4500 2,0     
VCB20 20,0 x 16 1800 4,3 
VCB22 22,0 x 18 1800/1500 5,0 
VCB24 24,0 x 20 1800 7,5 
VCB26 26,0 x 22 1200 10,0 
VCB28 28,0 x 24 1020 12,0 
VCB30 30,0 x 26 720 15,0 
VCB33 33,0 x 29 630 22,0 
VCB36 36,0 x 31 540 25,0 
VCB40 40,0 x 35 300 35,0 
VCB45 45,0 x 36 200 50,0 
VCB50 50,0 x 37 180 63,0 
VCB55 55,0 x 44 160 80,0 
VCB60 60,0 x 48 60 115,0             

Vaso cilindro PERSEO container alto
PERSEO cylindrical pot tall container
Pot cylindrique PERSEO conteneur haut

HDPE add. | add. HDPE | HDPE add.

COD. < Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VCA13 13,0 x 13,0 6720 1,5     
VCA18 18,0 x 18,0 2250 4,0     
VCA20 20,0 x 20,0 2250 5,0      
VCA22 22,0 x 22,0 1800 7,0      
VCA24 24,0 x 24,0 1800 9,5 
VCA26 26,0 x 26,0 960 12,0 
VCA28 28,0 x 28,0 720 15,0 
VCA30 30,0 x 30,0 720 18,5 
VCA33 33,0 x 33,0 450 25,0 
VCA36 36,0 x 36,0 450 30,0 
VCA40 40,0 x 40,0 240/ 300 42,0 
VCA50 50,0 x 41,5 200 65,0             
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Vaso campana PEGASO base larga
PEGASO bell pot with large base
Pot cloche PEGASO base large 

polipropilene | polypropylene |  polypropylene

COD. < Ø x h (cm)  PZ pallet lt 
VS14 14,0 x 11,0 6000 1,5  
VS16 16,0 x 14,0 5000 2,5  
VS18 18,0 x 16,0 3600 3,5 
VS20 20,0 x 19,0 3000 4,5 
VS22 22,5 x 21,0 2000 6,0 
VS25 25,0 x 23,5 2000 8,0 
VS28 28,0 x 26,0 1300 11,0  
VS30 30,0 x 28,5 1000 15,0  
VS33 33,0 x 31,0 850 19,0  
VS37 37,0 x 33,0 650 25,0  
VS44 44,0 x 38,0 360 40,0 
VS54 54,0 x 46,0 220 80,0    
VS59 59,0 x 52,0 120 105,0          

Vaso cilindro IMPERO container basso 
morbido
IMPERO cylindrical pot soft low container
Pot cylindrique IMPERO conteneur bas lisse

LDPE add. | add. LDPE | LDPE add.

* solo su ordinazione
only upon request | unique sur demande

COD.  Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VIB24* 24 x 20  7,5  
VIB26* 26 x 22  10,0  
VIB28 28 x 24 1020 12,0  
VIB30 30 x 26 720 15,0  
VIB33 33 x 29 630 22,0  
VIB36 36 x 31 540 25,0 

Vaso cilindro IMPERO container alto 
morbido
IMPERO cylindrical pot soft tall container
Pot cylindrique IMPERO conteneur haut lisse

LDPE add. | add. LDPE | LDPE add.

* solo su ordinazione
only upon request | unique sur demande

COD. Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VIA20* 20 x 20 2250 5,0  
VIA22* 22 x 22 1800 7,0  
VIA24 24 x 24 1800 9,5  
VIA26 26 x 26 960 12,0 
VIA28 28 x 28 720 15,0  
VIA30 30 x 30 720 18,5  
VIA33 33 x 33 450 25,0  
VIA36 36 x 36 450 30,0        
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Sottovasi tondo stampato
Round printed saucers | Sous-pot lisse imprimé

polipropilene | polypropylene | polypropylene

COD.  Ø (cm)   
SOTTOV18 18    
SOTTOV20 20   
SOTTOV24 24    
SOTTOV25 25    
SOTTOV30 30    
SOTTOV35 35    
SOTTOV40 40    
SOTTOV45 45    
SOTTOV50 50                                                

Sottovasi tondo sabbiato
Sanded round saucers | Sous-pot lisse sablé

polipropilene | polypropylene |  polypropylene

COD.  Ø (cm)   
SOTTOVS12 12    
SOTTOVS14 14   
SOTTOVS16 16    
SOTTOVS18 18    
SOTTOVS20 20    
SOTTOVS22 22    
SOTTOVS24 24    
SOTTOVS26 26    
SOTTOVS28 28   
SOTTOVS30 30   
SOTTOVS35 35   
SOTTOVS40 40   
SOTTOVS45 45   
SOTTOVS50 50    
SOTTOVS55 55    
SOTTOVS60 60                                    

Sottovasi PEGASO
PEGASO saucers | PEGASO Sous-pot

polipropilene | polypropylene | polypropylene

COD.  Ø (cm)   
SOTTOVP15 15    
SOTTOVP17 17   
SOTTOVP20 20    
SOTTOVP25 25    
SOTTOVP28 28    
SOTTOVP32 32    
SOTTOVP38 38    
SOTTOVP40 40           
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Vaso FESTONATO
FESTONATO pot | Pot FESTONATO 

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottovaso.
Obtained with rotational method, saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, sous-pot disponible.

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet  lt 
VF40 40 / 34 x 30 138 22  
VF45 45 / 39 x 34 126 32  
VF50 50 / 44 x 38 72 43  
VF55 55 / 49 x 45 64 63  
VF60 60 / 52 x 48 52 80  
VF65 65 / 58 x 52 44 102  
VF70 70 / 60 x 57 33 131  
VF75 75 / 67 x 60 10 162 
VF85 85 / 77 x 68 10 234 
VF95 95 / 87 x 77 7 304 
VF110 110 / 95 x 85 6 401        

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Vaso doppio bordo liscio
Smooth double edge pot
Pot double bord uniforme

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottovaso.
Obtained with rotational method, saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, sous-pot disponible.

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  lt 
VDB40 40 / 37 x 37 24  
VDB45 45 / 40 x 40 32  
VDB50 50 / 44 x 44 44  
VDB55 55 / 49 x 47 60  
VDB60 60 / 52 x 51 77  
VDB65 65 / 58 x 56 100  
VDB75 75 / 67 x 61 150  
VDB85 85 / 77 x 70 210         

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
VLL40 40 / 36 x 31 168 25,0     
VLL45 45 / 40 x 35 162 36,0      
VLL50 50 / 45 x 38 100 48,0  
VLL55 55 / 50 x 41 88 64,0   
VLL60 60 / 54 x 45 80 84,0  
VLL65 65 / 58 x 48 72 105,0  
VLL70 70 / 63 x 50 36 127,0    
VLL75 75 / 67 x 55 17 161,0     
VLL85 85 / 76 x 61 15 223,0 
VLL95 95 / 85 x 68 13 325,0    
VLL105* 105 / 96 x 70  400,0 
VLL135* 135 / 120 x 80  700,0

VLL155* 155 / 140 x 90  1100,0 
VLL175* 175 / 159 x 100  1500,0 
VLL200* 200 / 184 x 110  2200,0 
VLL230* 230 / 214 x 120  3250,0     

* con e senza fori | with and without holes | avec et sans trous

Vaso LIRA
LIRA pot | Pot LIRA 

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

Vaso liscio, fondo rinforzato.
Smooth pot, reinforced bottom.

Uniforme pot, base renforcé.

Fondo ergonomico per presa con muletto.
Ergonomic bottom suited to be lifted with the forklift.

Base ergonomique avec un chariot élévateur.Terracotta | Terre cuite

Antracite | Anthracite
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Vaso LIRA ELITE'
LIRA ELITE' pot | Pot LIRA ELITE'

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)   lt 
VLLE29 29 / 25 x 26,2  8     
VLLE40 40 / 35 x 37  25    
VLLE50 50 / 44 x 46  52     
VLLE60 60 / 53 x 55  95     
VLLE70 70 /62 x 64  148     
VLLE80 80 / 71 x 73  220     
VLLE100 100 / 90 x 91,5  430     
VLLE120 120 / 108 x 110  765    
VLLE140 140 / 127 x 128,5  1215   

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  lt 
VLN50 50 / 45,2 x 28 33,0        
VLN60 60 / 54,5 x 32 54,0       
VLN70 70 / 64,0 x 37 96,0      

Vaso basso NORMA
NORMA low pot | Pot NORMA bas 

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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Vaso ULIVUM
ULIVUM pot | Pot ULIVUM 

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottovaso.
Obtained with rotational method, saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, sous-pot disponible. 

disponibile solo su ordinazione
available only on order | disponible uniquement sur commande

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  lt 
VU115 115 / 98 x 81 555,0         
VU148 148 / 128 x 96 1100,0        

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  lt 
VOTT115 115 / 90 x 80 400,0                

Vaso OTTANTE
OTTANTE pot | Pot OTTANTE 

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

Terracotta | Terre cuite

Antracite | Anthracite
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Vaso JUMBO
JUMBO pot | Pot JUMBO 

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD. L est/int x h est/int  PZ pallet   lt 
VJ40 40 / 35 x 31,0 / 30,0  24,0  
VJ45 45 / 40 x 34,5 / 33,0 44 35,0  
VJ50 50 / 44 x 37,0 / 35,0 40 50,0  
VJ55 55 / 48 x 42,0 / 40,0 32 70,0  
VJ63 63 / 55 x 44,5 / 42,0 24  100,0  
VJ70 70 / 61 x 47,0 / 44,5 7 125,0  
VJ80 80 / 71 x 50,0 / 46,0 6 165,0  
VJ90 90 / 81 x 52,0 / 47,0 6 215,0  
VJ100 100 / 90 x 56,0 / 50,0 6 285,0  
VJ110 110 / 100 x 64,0 / 56,0 6 390,0  
VJ122 122 / 110 x 67,0 / 60,0 6 500,0  
VJ145 145 / 130 x 74,0 / 67,0 5 800,0  
VJ160 160 / 145 x 83,0 / 73,0 4 1250,0  
VJ185 185 / 170 x 91,0 / 80,0 4 1650,0            
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Ciotola ANDROMEDA
ANDROMEDA bowl | Jatte ANDROMEDA  

polipropilene stampato
molded polypropylene | polypropylene imprimè

• Disponibile nel colore antracite
• Available in anthracite colour
• Disponible couleur anthracite

COD.  Ø est x Ø int x h (cm) PZ pallet lt 
ANDR17 17,0 x 15,5 x 6,5 3630 0,8  
ANDR21 21,0 x 19,2 x 9,5 5500 2,0 
ANDR28 28,0 x 26,0 x 11,3 5000 4,0  
ANDR35 35,0 x 32,0 x 13,0 2400 7,5  
ANDR40 40,0 x 37,0 x 15,0 900 11,5  
ANDR50 50,0 x 46,8 x 19,0 600 24,0 
ANDR60 60,0 x 56,0 x 24,5 250 44,0 
ANDR80 80,0 x 74,0 x 28,7 100 90,0       

Ciotola GIOVE
GIOVE bowl | Jatte GIOVE  

polipropilene stampato
molded polypropylene | polypropylene imprimè

COD.  Ø est x Ø int x h (cm))  Pz Pallet lt 
GIOVE60 60,0 x 51,0 x 25,0 240 40  
GIOVE68 68,0 x 58,5 x 29,0 140 65  
GIOVE75 75,0 x 66,0 x 30,0 140 80  
GIOVE90 90,0 x 80,0 x 38,0 60 145        

Ciotola VIRGO
VIRGO bowl | Jatte VIRGO  

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD. Ø est x Ø int x h (cm)  PZ pallet  lt 
CIOTOV55 55 x 47 x 17  88 22,0  
CIOTOV85 85 x 73 x 27  12 83,0       
CIOTOV100 100 x 86 x 32  9 149,0          
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Ganci per ciotole
Hooks for bowls | Crochets pour jattes

polipropilene stampato
molded polypropylene | polypropylene imprimè

COD. h (cm)  Pz 
GANCIO25 25 400  
GANCIO35 35 400  
GANCIO50 50 200        

Ciotola ORIONE
ORIONE bowl | Jatte ORIONE  

polipropilene stampato
molded polypropylene | polypropylene imprimè

• Disponibile nel colore antracite
• Available in anthracite colour
• Disponible couleur anthracite

COD. Ø est x Ø int x h (cm)  PZ pallet lt 
ORION19 21,5 x 19,5 x 9,7  11000 2,0  
ORION20 22,0 x 20,0 x 12,0  5000 3,0 
ORION25 27,5 x 25,0 x 16,0 3000 6,0  
ORION30 33,0 x 30,0 x 19,0 1800 8,0  
ORION35 38,0 x 35,0 x 22,0 1300 14,0  
ORION40 44,0 x 40,0 x 26,5 600 24,0         
ORION45 50,0 x 45,0 x 28,2 400 35,0        

Vaso a muro EGEO
EGEO wall pot | Pot au mur EGEO 

Polipropilene stampato, disponibile sottovaso.
Molded polypropylene, saucers available.
Polypropylene imprimè, sous-pot disponible.

COD. Ø x h (cm)  lt 
VE50 50 x 26 x 48 35,0  
VE70 70 x 36 x53 74,0            

Ciotola ARIETE
ARIETE bowl | Jatte ARIETE  

polipropilene stampato
molded polypropylene | polypropylene imprimè

COD. Ø est x Ø int x h (cm)  PZ pallet  lt 
ARIET16 16,0 x 14,5 x 7,5 5000 0,9  
ARIET19 19,0 x 17,3 x 11,3 2400 1,5  
ARIET22 22,0 x 20,3 x 11,6 4500 2,6  
ARIET25 25,0 x 23,0 x 12,7 3200 3,8  
ARIET27 27,0 x 25,3 x 13,6 2600 4,9  
ARIET31 31,0 x 29,2 x 16,0 1500 7,8          
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Vaso a muro MILLERIGHE
MILLERIGHE wall pot | Pot au mur MILLERIGHE 

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottovaso.
Obtained with rotational method, saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, sous-pot disponible.

COD. Ø x h (cm)  lt 
VMM48 48 x 26 x 56 44,0                    

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Vaso a muro liscio VELA
VELA smooth wall pot | Pot au mur VELA 

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD. Ø x h (cm)  lt 
VVM52 52 x 27 x 56 49,0               

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Vaso angolare MILLERIGHE
MILLERIGHE corner pot
Pot angulaire MILLERIGHE

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottovaso.
Obtained with rotational method, saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, sous-pot disponible.

COD. Ø x h (cm)  lt 
VMA45 45 x 34 x 51 33,0                  

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta| Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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Vaso angolare liscio VELA
VELA smooth corner pot | Pot angulaire lissé VELA 

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD. Ø x h (cm)  lt 
VVA50 50 x 36 x 56 47,0                   

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta| Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Vaso angolare IONIO
IONIO corner pot | Pot angulaire IONIO

Polipropilene stampato, disponibile sottovaso.
Molded polypropylene, saucer available.
Polypropylene imprimè, sous-pot disponible.

COD. Ø x h (cm)  lt 
VQI35 49 x 35 x 34 28,0  
VQI50 69 x 50 x 53 79,0            

Vaso quadro SIMILCOTTO
SIMILCOTTO square pot | Pot carré SIMILCOTTO

polipropilene | polypropylene | polypropylene 

disponibile sottovaso | saucer available | sous-pot disponible

COD.  L x L x h (cm)  lt 
VSA30 30 x 30 x 25 15,0 
VSA35 35 x 35 x 29 22,0  
VSA40 40 x 40 x 33 30,0  
VSA45 45 x 45 x 37 45,0  
VSA50 50 x 50 x 41 60,0           

Vaso quadro SMIRNE
SMIRNE square pot | Pot carré SMIRNE 

polipropilene | polypropylene | polypropylene 

disponibile sottovaso | saucer available | sous-pot disponible

COD.  L x L x h (cm)  lt 
VS42 42 x 42 x 40,2 39,0 
VS50 50 x 50 x 43,0 68,0       
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Vaso quadro FESTONATO
FESTONATO square pot | Pot carré FESTONATO

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottovaso.
Obtained with rotational method, saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, sous-pot disponible.

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VQF40 40 x 40 x 32 36 33,0 
VQF45 45 x 45 x 36  30 51,0       

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Vaso quadro MILLERIGHE
MILLERIGHE square pot | Pot carré MILLERIGHE 

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottovaso.
Obtained with rotational method, saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, sous-pot disponible.

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet  lt 
VM30 30 x 30 x 29 84 20,0       
VM35 35 x 35 x 32 54 32,0      
VM45 45 x 45 x 38 36 66,0     

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Vaso quadro GEMINI
GEMINI square pot | Pot carré GEMINI

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
VQGL25 25 x 25 x 23  288 10,0       
VQGL30 30 x 30 x 30 84 18,0 
VQGL35 35 x 35 x 34 54 29,0 
VQGL45 45 x 45 x 43 30 60,0 
VQGL55 55 x 55 x 47 16 104,0       

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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Cassetta MILLERIGHE
MILLERIGHE �ower box | Boîte MILLERIGHE 

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottocassetta.
Obtained with rotational method, under tray available.
Obtenu selon méthode rotative, soucoupes disponible.

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
CASSEM60 60 x 26 x 25  29,0 
CASSEM70 70 x 30 x 29 28 52,0       
CASSEM80 80 x 35 x 32 18 78,0      
CASSEM100 100 x 45 x 38 18 152,0     

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Cassetta FESTONATA
FESTONATA �ower box | Boîte FESTONATA 

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottocassetta.
Obtained with rotational method, under tray available.
Obtenu selon méthode rotative, soucoupes disponible.

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
CASSEF60 60 x 30 x 27 42 30,0 
CASSEF80 80 x 40 x 32 18 69,0      
CASSEF100 100 x 45 x 40  15 120,0     

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Cassetta liscia SAGITTA
SAGITTA �ower box | Boîte lissé SAGITTA 

Ottenuto con metodo rotazionale, disponibile sottocassetta.
Obtained with rotational method, under tray available.
Obtenu selon méthode rotative, soucoupes disponible.

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
CASSES50 50 x 22 x 23 56 20,0 
CASSES60 60 x 26 x 27,5 42 35,0      
CASSES70 70 x 30 x 30 28 45,0      
CASSES80 80 x 35 x 34 18 70,0     
CASSES100 100 x 45 x 43  15 141,0    

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle



57

c
o

n
te

n
ito

ri | c
o

n
ta

in
e
rs | c

o
n
te

n
e
u
r

Cassetta MAXI
MAXI �ower box | Boîte MAXI 

Polipropilene stampato, disponibile sottocassetta.
Molded polypropylene, under tray available.
Polypropylene imprimè, soucoupes disponible.

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
CASSE60 60 x 30 x 28 360 30,0 
CASSE80 80 x 35 x 33 90 50,0      
CASSE100 100 x 45 x 40 90 110,0     

Cassetta CASSIOPEA
CASSIOPEA �ower box | Boîte CASSIOPEA

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet lt 
MINIC20 20 x 11,5 x 11 110 1,6  
MINIC30 30 x 11,5 x 11  150 2,6       
MINIC40 40 x 11,5 x 11 100 3,6  
CASSIO40 40 x 20,0 x 16 900 8,0  
CASSIO50 50 x 20,0 x 16 900 10,5  
CASSIO60 60 x 20,0 x 16 900 12,5  
CASSIO80 80 x 20,0 x 16 600 14,5                    

Cassetta MICENE
MICENE �ower box | Boîte MICENE

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD.  L x L x h (cm)  lt 
CASSEMIC60 60 x 31 x 30,2 37,0 
CASSEMIC80 80 x 42 x 40,4 89,0      
CASSEMIC100 100 x 42 x 40,5 115,0     

Cassetta LIBRA completa di sottocassetta
LIBRA �ower box | Boîte LIBRA

COD.  L x L x h (cm)   lt 
LIBRA 82 x 31 x 27  40       
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Cassetta CARINA
CARINA box | Boîte CARINA 

Completa di distanziatori e sottocassette.
Complete with spacers and saucers.
Complet avec entretoises et sous-pot.

COD.  L x L x h (cm)  lt 
CARINAC70 70 x 30 x 31 45,0       

Cassetta ERCOLE
ERCOLE box | Boîte ERCOLE

COD.  L x L x h (cm)  lt 
CASSERC70 69 x 28,5 x 28,5 45,0     

Seguendo le esigenze dei nostri clienti, abbiamo sviluppato un nuovo modello di cassetta per coltivare le 
piante in modo migliore, per renderle ancora più robuste e sane. Al momento della vendita, la cassetta 
ERCOLE risulta essere compatibile all'inserimento nella cassetta CARINA, multicolore, che darà maggior 
risalto al vostro prodotto.

The production of a new box to grow plants is a need always been felt by customers. This is the best way 
to grow strong and healthy plants. When the time of sale comes, the ERCOLE box is suitable to enter in 
to the multicolor CARINA box in order to give greater accentuation to the plants produced.
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COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet  lt 
CASSEA80 80 x 40 x 34 18 75,0                

Vaso ACQUARIO cassetta
ACQUARIO �ower box | Pot ACQUARIO boîte 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet  lt 
VAT48 48 x 42 20 50,0       
VAT58 58 x 52 16 90,0         

Vaso ACQUARIO tondo
ACQUARIO round pot | Pot ACQUARIO rond 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati, 
disponibile sottovasi.
Obtained with rotational method, without holes, 
saucers available.
Obtenu selon méthode rotative, non troué, 
sous-pot disponible.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet   lt 
VAQ40 40 x 40 x 34 36 36,0                

Vaso ACQUARIO quadro
ACQUARIO square pot | Pot ACQUARIO carré 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet  
VTA60 28,8 / 22,2 x 60  48        
VTA80 38,5 / 29,5 x 80  27        
VTA100 48,0 / 37,5 x 100 8                

Vaso AQUILA tondo
AQUILA round pot | Pot AQUILA rond 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L x L x h (cm)  PZ pallet 
VQA60 29 x 29 x 60  48                     
VQA80 38,4 x 38,4 x 80  27           
VQA100 48,0 x 48,0 x 100 8                 

Vaso AQUILA quadro
AQUILA square pot | Pot AQUILA carré 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  <Ø / Ø< x h (cm)  PZ pallet lt 
CRT45 45 / 37 x 40  20 39,0     
CRT60 60 / 50 x 52 16 91,0                        

Vaso CRATERE tondo
CRATERE round pot | Pot CRATERE rond  

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  L est/int x L est/int  x h (cm) PZ pallet  lt 
CRQ40 40/32 x 40/32 x 34  36 34,0           

Vaso CRATERE quadro
CRATERE square pot | Pot CRATERE carré 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L est/int x L est/int  x h (cm)  PZ pallet lt 
DRQ40 40/30 x 40/30 x 34  36 35,0          

Vaso DORADO quadro
DORADO square pot | Pot DORADO carré 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L est/int x L est/int  x h (cm)  PZ pallet lt 
DRC80 80 / 70 x 40 / 30 x 34  18 76,0          

Cassetta DORADO
DORADO �ower box | Boîte DORADO 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  L est/int x L est/int  x h (cm)  PZ pallet lt 
FR40 40/33 x 20/13,5 x 16  96 6,0         
FR60 60/50,5 x 30/20,5 x 24  35 23,0                   

Ciotola FRECCIA ovale
FRECCIA oval bowl | Jatte FRECCIA ovale

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L est/int x L est/int  x h (cm)  PZ pallet lt 
TUC55 55/47,5 x 20  40 25,0        

Ciotola TUCANO ovale
TUCANO oval bowl | Jatte TUCANO ovale

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L est/int x L est/int  x h (cm)  PZ pallet lt 
CF40 40/35,5 x 16  66 13,0 
CF60 60/55,5 x 24  32 45,0          

Ciotola CEFEO tonda
CEFEO round bowl | Jatte CEFEO rond  

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  L est/int  x h (cm)  PZ pallet 
LINQ100 32 / 26 x 100 18           

Vaso LINCE Quadro
LINCE square pot | Pot LINCE carré 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  Ø L est/int x h (cm)  PZ pallet  
LINT100 32 / 26 x 100  18         

Vaso LINCE Tondo
LINCE round pot | Pot LINCE rond  

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L est/int x h (cm)  PZ pallet  
VAU100 50 / 42 x 100  8           

Vaso AURIGA
AURIGA Pot | Pot AURIGA 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Terra di Siena

Terracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  L est/int x h (cm)  PZ pallet  
VT80 44 / 31 x 80  18                          
VT100 55 / 38 x 100  8                

Vaso TRIANGOLO
TRIANGOLO Pot | Pot TRIANGOLO 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

COD.  L est/int x L est/int  x h (cm)  PZ pallet 
ARGO 100 / 92 x 45 / 37 x 80 / 25  6         

Vaso ARGO
ARGO Pot | Pot ARGO

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

(A)

(B)

(C)

COD.  L x h (cm)   
VFOA (A) 84,4 x 100,7            
VFOB (B) 84,4 x 50,7           
VFOP (C) 84,4 x 51,6           

Vaso FOGLIA
FOGLIA Pot | Pot FOGLIAW

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  <L / L> x <h x h> (cm)  PZ pallet   lt 
VLEQ47 47/38 X 39/33 20 52,0               
VLEQ54 54/44 X 47/41 20 65,0               

Vaso quadro tipo legno
Square wood type  pot | Pot carré type bois 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

COD. L est/int x L est/int x h est/int (cm)  PZ pallet  lt 
CASSETL95 95/85 x 47/38 x 39/33 15 102,0                

Cassetta tipo legno
Wood effect �ower box | Boîte type bois

Ottenuto con metodo rotazionale.
Obtained with rotational method.
Obtenu selon méthode rotative.

COD.  L est/int x h (cm)   
VROCK 105,4 / 87 x 104,4           

Vaso ROCK
ROCK Pot | Pot ROCK 

Ottenuto con metodo rotazionale, non forati.
Obtained with rotational method, without holes.
Obtenu selon méthode rotative, non troué.

Bronzo | BronzeAntracite | Anthracite

Terra di SienaTerracotta | Terre cuite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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Ciotola SESTANTE
SESTANTE bowl | Jatte SESTANTE box

*Con fascia in metallo.
*With metal band.
*Avec bande de métal.

COD.  Ø x h (cm)  Lt 
SESTO116 116/ 94 x 53/45 470         
SESTOF116* 116/ 94 x 53/45 470        

Cassetta SOLE
SOLE �ower box | SOLE boîte

COD.  L est/int x L est/int  x h (cm)  PZ 
SOLECAS80 80/72 x 30/22 x 70/25 12         
SOLECAS100 100/90 x 30/22 x 70/25 12        
SOLEANG30 30/22 x30/22 x 70/25 48        
SOLEQUA30 30/22 x 30/22 x 70/25 48       

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Tortora | Dove grey | Tourterelle

Bronzo | Bronze

Antracite | Anthracite

Tortora | Dove grey | Tourterelle
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COD.  anello superiore h (cm) anello inferiore �lo vaso   
 upper ring  lower ring wire pot
  anneau supérieur  anneau inférieur �l pot
  Ø(mm)   Ø(cm) Ø(cm)  Ø(cm)
CONO18 18,0 15,5 32  5 18   
CONO20 20,0 19,5 40  5 20   
CONO22 22,0 21,5 44  5 22   
CONO24 24,0 23,5 47  6 24   
CONO26 26,0 25,5 52  6 26   
CONO28 28,0 27,5 54  6 28   
CONO30 30,5 30,0 57  6 30   
CONO33 33,5 33,0 59  6 33-32B   
CONO35* 35,5 31,0 64  7 35-36-40 mastello  
     heavy duty containers
     seaux   
CONO39* 39,0 35,0 68  7 40-45 mastello  
     heavy duty containers
     seaux   
CONO44* 44,0 34,5 80  8 45-50 mastello  
     heavy duty containers
     seaux   
CONO49* 49,0 37,0 80  8 50-55 mastello  
     heavy duty containers
     seaux       
* asta doppia | double staff | double �xing

h

anello superiore | upper ring | anneau inférieur

�lo | wire | �l

anello inferiore | lower ring | anneau supérieur
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Griglia fermavasi zincata elettrosaldata con maglia differenziata-spaziata
Electro-welded galvanised pot holder grid with differently spaced mesh 
Grille bloque-pots zinguée électro-soudée à maille différenciée-espacée

COD.  Vaso Ø  Maglia (mm)  Maglia diff. (mm) Dimensione griglia (mm) N° posti  File
GFD22 22  228 x 228 80 x 196 1460 x 1500 20 4 x 5    
GFD24 24  250 x 250 131 x 167 1500 x 1900 20 4 x 5    
GFD30 30  310 x 310 190 x 285 1500 x 2004 12 3 x 4    

Piedini di sostegno x griglie fermavasi-brevettati
Small foot supporting to pot holder grid 
Pied support pour grille bloque-pots

COD.  h (mm)  Vaso Ø  
PIEDIS150 150  18/20 cm        
PIEDIS183 183  22/24 cm         
PIEDIS245 245  26/28/30 cm

Griglia fermavasi zincata elettrosaldata con maglia regolare-simmetrica
Electro-welded galvanised pot holder grid with symmetrical mesh 
Grille bloque-pots zinguée électro-soudée à maille régulière symétrique 

COD.  Vaso Ø  Maglia (mm) Dimensione griglia (mm) N° posti  File
GFR18 18  184 x 184 1110 x 1650 54 6 x 9     
GFR20 20  205 x 205 1230 x 1440 42 6 x 7   
GFR22C 22  228 x 228 1370 x 1600 42 6 x 7   
GFR24 24  250 x 250 1250 x 1500 30 5 x 6          
GFR26 26  270 x 270 1360 x 1620 30 5 x 6     
GFR30 30  310 x 310 1250 x 1550 20 4 x 5     

Molle reggi griglia
Grill holder Spring | Ressort support de gril

COD.  h (mm)    
MOLLECG 145                 
MOLLELG 175                 
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COD.  h (cm)  L (mt)
RPR30 30 60        
RPR40 40 60       
RPR50 50 60       
RPR60 60 60       
RPR70 70 60       
RPR80 80 60       
RPR90 90 60       
RPR97 97 60      

Root Plus

Dispositivo per la coltura delle piante in vaso. Permette la cre-
scita delle piante senza la formazione dell’attorcigliamento delle 
radici e lo sviluppo di un sistema radicale sano. I vasi sono riu-
tilizzabili e riciclabili. Disponibili in rotoli o in strisce (con o senza 
base) da chiudere con apposita clips.

Device for growing potted plants. It allows plant growth without 
root kinking and the development of a healthy root system. The 
pots are reusable and recyclable. Available in rolls or strips (with 
or without base) to be closed with special clips.

Appareil pour cultiver des plantes en pot. Il permet la crois-
sance des plantes sans vrillage des racines et le développe-
ment d’un système racinaire sain. Les pots sont réutilisables 
et recyclables. Disponible en rouleaux ou en bandes (avec ou 
sans base) à fermer avec des clips spéciaux.
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Vaso legno trattato Box quadrato AVL
AVL Square Box treated wood pot
Pot en bois traité Boîte carrée AVL

COD.  misure esterne misure interne lt 
 external measures  internal measures
 mesures externes mesures internes
 L x h (cm) L x h (cm)
AVL38/32 45 x 39,0 38 x 32  40     

AVL47/40 57 x 48,0 47 x 40  75    

AVL57/45 67 x 53,0 57 x 45  140    

AVL65/55 75 x 63,0 65 x 55  220    

AVL74/60 85 x 70,5 74 x 60  310    

AVL84/65 95 x 75,5 84 x 65  440    

AVL94/65 105 x 75,5 94 x 65  550    

AVL103/70 114 x 80,5 103 x 70  715    

AVL110/80 121 x 91,5 110 x 80  920    

AVL120/80 131 x 91,5 120 x 80  1100    

AVL130/80 141 x 91,5 130 x 80  1350    

AVL142/80 153 x 91,5 142 x 80  1600    

Vaso legno trattato Esagonale AVLH
AVLH Hexagonal treated wood pot
Pot en bois traité Boîte hexagonale AVLH

COD.  misure esterne misure interne lt 
 external measures  internal measures
 mesures externes mesures internes
 L x h (cm) L x h (cm)
AVLH36/30 55 x 30 36 x 30  25     

AVLH56/40 75 x 40 56 x 40  80    

AVLH76/40 95 x 40 76 x 40  146    

AVLH76/50 95 x 50 76 x 50  171    

Vaso legno trattato Ottagonale AVLO
AVLO Octagonal treated wood pot
Pot en bois traité Boîte octogonale AVLO

COD.  misure esterne misure interne lt 
 external measures  internal measures
 mesures externes mesures internes
 L x h (cm) L x h (cm)
AVLO100/50 118 x 50 100 x 50  339     

AVLO155/70 173 x 70 155 x 70  1161   

AVLO155/90 173 x 90 155 x 90  1471    

Cassetta di legno trattato AVLP
AVLP treated case | Boîte traitée AVLP

COD.  misure esterne misure interne lt 
 external measures  internal measures
 mesures externes mesures internes
 L x L x h (cm) L x L x h (cm)
AVLP60/30 70 x 40 x 40 60 x 30 x 30  54     

AVLP80/35 90 x 45 x 45 80 x 35 x 35  98   

AVLP100/35 110 x 45 x 45 110 x 35 x 35  122    
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Vasetto torba
Peat moss pot | Pot pour tourbe

tondi | round | rondes

COD.  Ø x h (cm)  Pz 
VASET6T 6,0 x 6,0 3000             
VASET7T 7,0 x 8,0 2000             
VASET8T 8,0 x 8,0 1400             
VASET8TF 8,0 x 12,0 1080             
VASET10T 10,0 x 8,0 1000             

Alveoli tondi HERKUPAK
HERKUPAK round blister trays
Alvéoles rondes HERKUPAK

COD.  fori | holes | trous Ø x h (cm)  pz 
HPD84/7,5R 84 3,85 x 7,50 50              
HPD104/7,5R 104 3,50 x 7,00  50            
HPD144/6R 144 3,00 x 6,00  50           

Pannelli portavasi per vasi quadri
Pot trays for square pot
Panneaux porte-pots pour pots carrés

COD.  fori | holes | trous L x L  (cm)  pz 
PANNEQ7 24 7 x 7 25  
PANNEQ8 24 8 x 8 25 
PANNEQ9 15 9 x 9 25  
PANNEQ10 15 10 x 10 25         

Cassetta polistirolo
Polystyrene box | Boîte polystyrène

COD.  L x L x h (cm) 
CASSEP 50 x 32 x 10                                              
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Balconiera regolabile ROMINA
ROMINA adjustable balcony box
Balconnière réglable ROMINA

COD. L (cm)  
BALCO40 40    
BALCO50 50             

Vasetti Biodegradabili FERTIL POT
FERTIL POT jar biodegradable
Pot biodégradable FERTIL POT

Vasetto da coltura in �bra vegetale biodegradabile. L’alta pe-
netrabilità all’aria, all’acqua e alle radici, unita ad una buona 
resistenza rende gli alveoli Fertil Pot unici al �ne di ottenere una 
coltivazione più rapida, una eccellente radicazione e nussuno 
stress da trapianto.

Cultivation pot in biodegradable wood �bre. The high penetrabi-
lity of air, water, and roots, together with good resistance make 
the Fertil Pot blister trays unique in order to obtain a more rapid 
cultivation, excellent rooting, and no transplant stress. 

Pot de culture en �bre végétale biodégradable. Leur haute 
perméabilité à l’air, à l’eau et aux racines, leur bonne résistan-
ce uniforme distingue les alvéoles Fertil Pot qui permettent 
d’accélérer la culture, grâce à un excellent enracinement et au-
cun stress de repiquage. 

Sono disponibili alveoli Herkuplast: pannelli portavasi per tutti 
i tipi di Fertil Pot.

Herkuplast blister trays are available: pot trays for all the types 
of Fertil Pots.

Les alvéoles Herkuplast sont disponibles: panneaux porte-pots 
pour tous types de Fertil Pot.

COD.  L x L  (cm)  pz 
FERTIP4,5 4,5 x 7,0 2520  
FERTIP7X7,5 7,0 x 7,5 1370 
FERTIP7 7,0 x 9,0 1280        

Clips fermavaso antivento in plastica
Plastic anti-wind pot fastener clips
Clips plastiques de pot anti-coup de vent

COD. L (cm)  
CLIPSFP15 15    
CLIPSFP23 23                        
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Alveoli FERTISS
FERTISS blister trays | Alvéoles FERTISS

Fertiss è una zolla composta da un substrato speciale avvol-
to in uno strato di non tessuto. Sviluppato appositamente per 
favorire il ricircolo dell’aria e la fuoriuscita delle radici. Questa 
ricetta personalizzata a base di torba bionda e perlite dona a 
Fertiss un equilibrio ideale aria/acqua. La sua areazione assi-
cura un drenaggio senza eccessi acqua o as�ssia radicale. Si 
riumidi�ca rapidamente in modo estremamente omogeneo. 
La combinazione zolle/pannelli permette a Fertiss di esprimere 
al meglio tutte le sue qualità e i suoi vantaggi.

Fertiss is a turf composed of a special substrate coated in a 
layer of non woven fabric. Developed speci�cally to favour air 
circulation and penetration of roots. This custom recipe based 
of blonde peat moss and perlite gives Fertiss an ideal air/wa-
ter balance. Its aeration ensures drainage without excess water 
or root suffocation. It can be rapidly humidi�ed again homoge-
nously. The combination turfs/trays allows Fertiss to express its 
qualities and advantages at best.

Fertiss est une motte de terre composée d’un substrat spécial 
recouvert d’une couche d’intissé. Développé spécialement 
pour favoriser le recyclage de l’air et la sortie des racines. Cette 
recette à base personnalisée de tourbe blonde et perlite of-
fre à Fertiss un équilibre idéal air/eau. Son aération garantit 
un drainage sans excès d’eau ni asphyxie des racines. Elle se 
réhumidi�e rapidement de manière très homogène. La combi-
naison motte de terre/panneaux permet à Fertiss d’exprimer le 
meilleur de toutes ses qualités et béné�ces.

Altre misure su ordinazione.
Other measurements on request.
Autres mesures sur demande. 

COD.  zolle | turfs | mottes de terre Ø x h (cm)  cartoni | cartons
FERTI60 60 4 x 6 9 pz       
FERTI84 84 3,2 x 5 11 pz       
FERTI104 104 3 x 5 11 pz         
FERTI150 150 2 x 4 14 pz           
FERTI200 200 2 x 4 13 pz              

Alveoli tondi HERKUPLAST 
(ideali per FERTILPOT)
HERKUPLAST round blister trays
Alvéoles rondes HERKUPLAST 

COD.  fori | holes | trous Ø x h (cm)
HPD24/8R 24 7,0 x 7,5          
HPD24/60R 24 7,0 x 9,0           
HPD66/7,5R 60 4,5 x 7,0        
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Seminiera DANESE
DANESE sowing tray | Boîte à semer DANESE

COD. L x L x h (cm)   
CASSED 56 x 42 x 9                                                          

Seminiera JOLLY
JOLLY sowing tray | Boîte à semer JOLLY

COD. L x L x h (cm)   
SEMIN 56 x 37 x 5,5                                                                    

Cassetta MILANO
MILANO box | Boîte MILANO

COD.  L x L x h (cm)  
MILAN38 38 x 54 x15                                     


